
９月の予定 

 

１２日(金)  引き渡し訓練 

１５日(月) 敬老の日（祝日） 

１６日(火) 身体測定（つくし・もも組） 

１８日(木) 身体測定（すみれ～さくら組） 

２３日(火) 秋分の日 

２５日(木) リクエストメニュー 

２６日(金) おんがくで遊ぼう 

３０日(火) プール閉め 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

まだまだ厳しい暑さが続き、残暑をどう楽しもう？というこの頃。戸外遊びが待ち遠しい様子の子どもた

ちですが、室内でも楽しめるよう様々な工夫をして日々を過ごしています。 

今年もプール活動を９月いっぱいまで行う予定です。熱中症指数や子どもの様子を見ながらの実施となる

ので毎日とはいかないまでも、できるだけ楽しめればと思っています。 

 

 
〠 350-1118 川越市豊田本 1-22-3 

☎049-249-7100궴궵궶궷궸궹궺궻049-249-7101 

HP: http://anzu-h.jp/ay/→ 

令和７年９月１日発行  

 

（個人名は空欄にしています。） 

おねがい・お知らせ 

１．引き渡し訓練について 

「緊急時の引き渡し訓練」を９月１２日（金）に実施いたします。以下のように行いますので、

お忙しいこととは存じますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

① 期   日：９月１２日（金） 

② お迎え時間：つくし・もも・すみれ組       午後１５：４５頃 

        たんぽぽ・ひまわり・さくら組  午後１６：１５頃 

③ お迎え方法：詳細は後日コドモンにてお知らせを配信しますのでご確認ください。 

※場合によっては中止となる場合がありますので、ご承知おきください。 

２．緊急連絡先について 

 お子さまの体調不良などの際には、園よりお電話を差し上げておりますが、最近ご連絡がつかな

いケースが見受けられます。園のしおりでもご案内のとおり、命に関わる重大な内容をお伝えする

場合もございますので、常にご連絡が取れる連絡先を必ずお知らせください。ご連絡がつかない場

合には、第 5 連絡先の方へも、レントゲン・麻酔・薬剤使用の可否などについて確認させていた

だくことがあります。その旨を事前にお伝えいただきますようお願いいたします。また、お迎えが

必要な際には、できる限り速やかにお越しいただきますよう、重ねてお願い申し上げます。 

３．アンケートについて 

 8 月 2７日付にてコドモンで匿名のアンケートを実施しています。 

お忙しい中恐縮ではありますが、9 月１６日(火)までにご回答ください。 


